



Christian Maltesen Holding ApS

Indelukkevej 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 24 22 95 13

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2026.

Christian Morten Maltesen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Maltesen Holding ApS
Indelukkevej 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 24 22 95 13
Stiftet: 1. maj 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Morten Maltesen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-21.737	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.056	792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.272	0
Andre finansielle indtægter	892	98
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.903</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat	33.580	864
3 Skat af årets resultat	<u>2.753</u>	<u>-17</u>
Årets resultat	<u>36.333</u>	<u>847</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	420.000	1.100
Udbytte for regnskabsåret	158.800	200
Disponeret fra overført resultat	<u>-542.467</u>	<u>-453</u>
Disponeret i alt	<u>36.333</u>	<u>847</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.538	1.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>422.538</u>	<u>1.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.538</u>	<u>1.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.317	0
Udskudte skatteaktiver	2.753	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	0
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>221.056</u>	<u>350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>552.126</u>	<u>350</u>
Likvide beholdninger	<u>217.319</u>	<u>1.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.445</u>	<u>1.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.191.983</u>	<u>2.669</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	474.793	1.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	200
Egenkapital i alt	758.593	1.342
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	304
Selskabsskat	182.260	99
Anden gæld	246.130	709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.390	1.117
Gældsforpligtelser i alt	433.390	1.327
Passiver i alt	1.191.983	2.669

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.470.652	122.000	1.717.652
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-453.392	200.000	-253.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.017.260	200.000	1.342.260
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.467	158.800	-383.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	420.000	0	420.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-420.000	0	-420.000
	125.000	474.793	158.800	758.593



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	<u>19.903</u>	<u>9</u>
	<u>19.903</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.753</u>	<u>0</u>
	<u>-2.753</u>	<u>17</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>4.600.872</u>	<u>4.601</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.600.872</u>	<u>4.601</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.449.390	-3.801
Årets resultat	61.056	792
Udbytte	<u>-790.000</u>	<u>-440</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-4.178.334</u>	<u>-3.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>422.538</u>	<u>1.152</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 221, forfalder t.kr. 0 til indbetaling efter mere end et år.		



Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	t.kr.

6. Selskabsskat

Der er ingen restgæld efter 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for datterselskabet Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS' mellemværende med Jyske Bank.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.